
1 
 

Uchwała Nr  L / 577  / 14  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26  lutego 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł, 

 § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

o kwotę 548,48 zł, 

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

o kwotę 2.742,40 zł, 

      

b) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 § 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

o kwotę 1.340,00 zł, 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646.  



2 
 

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  

w postaci pieniężnej 

o kwotę 5.100,00 zł, 

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

o kwotę 39.152,45 zł, 

 § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

o kwotę 8.604,00 zł, 

 § 2700 - Środki  na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane               

z innych źródeł 

o kwotę 67.200,00 zł, 

      

d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

o kwotę 12.642,78 zł, 

      

2) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o kwotę 189.365,60 zł, 

      

3) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      



3 
 

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.296,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.296,00 zł   

      

4) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.000,00 zł   

   

b) Dział  750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 128.655,25 zł, 

- Wydatki  bieżące – 53.655,25 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych– 53.655,25 zł 

- Wydatki majątkowe – 75.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane                    

z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 10.000,00 zł 

  

   
c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 3.290,88 zł, 

- Wydatki  bieżące – 3.290,88 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 3.290,88 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 60.060,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 60.060,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 1.500,00 zł, wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                         

– 58.560,00 zł 

  

   



4 
 

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.101,60 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.101,60 zł, w tym zwroty dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa     
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych – 1.101,60 zł 

  

      

d) Dział 851  - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 1.340,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.340,00 zł, w tym: wydatki związane                    

z realizacją zadań statutowych – 1.340,00 zł 

  

      

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 13.704,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 13.704,00 zł, w tym: wydatki związane                   

z realizacją zadań statutowych – 13.704,00 zł 

  

 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 39.152,45 zł, 

- Wydatki bieżące – 39.152,45 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 38.384,75 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 767,70 zł 

  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 67.200,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 67.200,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 67.200,00 zł 

  

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane                          

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane                   

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 3.987,53 zł. 



5 
 

- Wydatki bieżące – 3.987,53 zł, w tym: wydatki związane                     

z realizacją zadań statutowych – 3.987,53 zł 

  

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna    

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 2.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2.000,00 zł 

  

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna    

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 2.169,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.169,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 2.169,00 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna    

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 2.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wydatki związane                  
z realizacją zadań statutowych  w ramach wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3              
– 2.000,00 zł 

  

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna    

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 2.169,00 zł. 

- Wydatki  bieżące – 2.169,00 zł, w tym: wydatki związane                  

z realizacją zadań statutowych – 2.169,00 zł 

  

   

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów                         

i rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  189.365,60 zł. 



6 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Kozielskiej” na kwotę 6.000.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Budowa ronda przy ul. Gliwickiej” na kwotę 1.474.385,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „ Przebudowa i rozbudowa ul.Al.Jana Pawła II” na kwotę 1.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Zakup licencji Oracle Forms&Reports oraz serwera dedykowanego dla Urzędu 

Miasta” na kwotę 75.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

2) Zmniejsza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup zestawu multimedialnego” o kwotę 1.296,00 zł (Dział 801, rozdz. 

80195) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

3) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn.”Przebudowa i rozbudowa Al.Jana Pawła II i Kozielskiej” o kwotę 

7.474.385,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

4) Zmienia się jednostkę realizującą zadanie inwestycyjne: 
 

Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca  zadanie 
– przed zmianą  

Jednostka realizująca 
zadanie po zmianie 

PT budowy ścieżki 
rowerowej w ciągu ul. 
Wyspiańskiego i 
Dunikowskiego oraz po 
koronie wału „W7 Koźle” 

Wydział Inżynierii 
Miejskiej 

Wydział Zarządzania 
Drogami 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 


